СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 20-1

 8 июня  2023 г.                                                                                            г. Лагань

О досрочном прекращении полномочий

Главы Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия (ахлачи)

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1

статьи 34 Устава Лаганского районного муниципального образования

Республики Калмыкия, на основании заявления Главы Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) Очирова Очира

Степановича об отставке по собственному желанию, Собрание депутатов

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) Очирова Очира

Степановича в связи с отставкой по собственному желанию с 8 июня 2023г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов

Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                                   Богатов М.А.